Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»
Октябрьского района г. Барнаула

ПРИКАЗ

22.01.2016г. № 14

Об организации изучения проекта
«Школа ответственного родительства»

На основании письма комитета по образованию города Барнаула от
18.01.2016 №40-и «О внедрении проекта «Школа ответственного родительства»
в муниципальных общеобразовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Даниловой Т.А., зам. директора по BP:
1.1. Организовать ознакомление педагогического коллектива с проектом

«Школа ответственного родительства» (дорожная карта), с учебно-
методическим комплектом для реализации образовательной программы
«Школа ответственного родительства» на МО классных руководителей.

1.2. Обсудить и составить тематику классных родительских собраний на
новый 2016-2017 учебный год.

1.3. Организовать ознакомление родителей с проектом «Школа
ответственного родительства» на классных родительских собраниях в конце
учебного года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «С Е.В. Васин